РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Морфологија на заби 2
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма: СЗТ
Датум на полагање: 18.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	782т
	34.5

	2
	777т
	44

	3
	784т
	44

	4
	783т
	14



Тестот носи вкупно 60 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 36.

Увид во тестот на 23.09 (понеделник) во 9:45
Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи на 23.09 во 10 часот.

Одговорен наставник
Проф. д-р Сашо Еленчевски







